

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АйСиЭл Софт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3			4	5	6		
Рабочие места (ед.)	65	65	0	65	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	65	0	0	0	0	
из них женщин	40	40	0	40	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>2. Административная служба</b>																						
10200004	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3. Служба по работе с персоналом</b>																						
10300007	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10300008	Старший руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10300009	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Служба финансов, плани-</b>																						

	<b>рования и контроля</b>																			
10400003	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10400004	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10400005	Руководитель службы финансовых, планирования и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10400006	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10400007	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>5. Служба управления закупками и подрядчиками</b>																			
10500003	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10500004	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6. Департамент ВРМ приложений</b>																			
10600004	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9. Служба поддержки ИТ-инфраструктуры</b>																			
10900005	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10900006	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10900007	Младший инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10. Департамент разработки приложений</b>																			
11000004	Инженер по поддержке приложений 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11000005	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11000006	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11000007	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Департамент корпоративных приложений</b>																			
11100011	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11100012	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

11100013	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>12. Департамент ИТ и бизнес-сервисов</b>																			
11200010	Ведущий менеджер по обучению и повышению эффективности персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200011 A	Ведущий специалист поддержки глобальных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200012 A (1120001 1A)	Ведущий специалист поддержки глобальных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200013 A (1120001 1A)	Ведущий специалист поддержки глобальных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200014	Ведущий специалист службы поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200015 A	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200016 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200017 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200018 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200019 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200020 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200021 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11200022	Ведущий специалист телемар-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



11200034 A (1120001 5A)	Ведущий специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200035	Ведущий специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200036 A	Руководитель группы представления сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200037 A (1120003 6A)	Руководитель группы представления сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200038 A (1120003 6A)	Руководитель группы представления сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200039	Руководитель департамента ИТ и бизнес-сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200040	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>15. Департамент поддержки приложений</b>																								
11500001	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>16. Департамент разработки продуктов</b>																								
11600001	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>17. Департамент управления персоналом и корпоративной культурой</b>																								
11700001	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11700002	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11700003 A	Младший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11700004 A (1170000 3A)	Младший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11700005 A (1170000 3A)	Младший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11700006 A	Младший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1170000 3A)																				
11700007	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11700008	Советник генерального дирек- тора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>18. Коммерческая служба</b>																			
11800001	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11800002	Менеджер по развитию бизне- са	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2025

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АйСиЭл Софт»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>2. Административная служба</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>3. Служба по работе с персоналом</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>4. Служба финансов, планирования и контроля</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>5. Служба управления закупками и подрядчиками</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>6. Департамент ВРМ приложений</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>9. Служба поддержки ИТ-инфраструктуры</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>10. Департамент разработки приложений</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>11. Департамент корпоративных приложений</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>12. Департамент ИТ и бизнес-сервисов</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>15. Департамент поддержки приложений</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>16. Департамент разработки продуктов</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>17. Департамент управления персоналом и корпоративной культурой</b>	Мероприятия отсутствуют.				
<b>18. Коммерческая служба</b>	Мероприятия отсутствуют.				

Дата составления: 30.09.2025